

04th June 2025

To,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code : 532755

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th floor,
Plot No. - C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051
NSE Symbol : TECHM

Subject: Newspaper Advertisement - For Transfer of Equity Shares and unclaimed / unpaid dividends to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Dear Sir/Madam,

In terms of Regulation 30 read with Schedule III Part A and Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of newspaper advertisement in Financial Express (English) and Navshakti (Marathi) published on 04th June, 2025. The advertisement contains Notice to the shareholders who have not claimed their dividends for seven or more consecutive years and whose shares and unclaimed / unpaid dividends are liable to be transferred to IEPF Authority.

This is pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and amendments thereof.

The above information is also available on the website of the Company at <https://www.techmahindra.com/investors/shareholder-information/>

This is for your information and records.

Thanking you,

For Tech Mahindra Limited

Ruchie Digitally signed by
Ruchie Khanna
Date: 2025.06.04
19:42:42 +05'30'

Khanna
Ruchie Khanna
Company Secretary

Encl.: as above

**TECH
mahindra
TECH MAHINDRA LIMITED**

Registered Office: Gateway Building, Apollo Bunder, Mumbai - 400 001.
Tel: + 91 20 4225 0000 • Website: www.techmahindra.com
• Email: investor.relations@techmahindra.com
• CIN : L64200MH1986PLC041370

NOTICE

**(For transfer of Equity shares of the Company
to the Investor Education and Protection Fund)**

This Notice is published pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("Act") and the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Auditing, Transfer and Refund) Rules, 2016, ("IEPF Rules") as amended from time to time.

The IEPF Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of shares in respect of which dividends has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more in the name of Investor Education and Protection Fund ("IEPF") constituted by the Government of India under Section 125 of the Act.

Accordingly, shares in respect of which dividends were declared by the Company on 31st July, 2018 and the prescribed period of seven consecutive years thereon will conclude on 05th September, 2025 are required to be transferred to IEPF. Further all future benefits/dividends on such shares would also be credited to IEPF in compliance with the Act and the IEPF Rules. However where there is specific order of the court or tribunal or statutory authority restricting transfer of such shares and payment of dividend or where the shares have been pledged or hypothecated under the provisions of the Depositories Act 1996, the Company will not transfer such shares to IEPF.

Adhering to the IEPF Rules, the Company has individually communicated to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF on 05th September, 2025 under the IEPF Rules for taking appropriate action(s). Additionally, full details of such shareholders as prescribed alongwith details of their unclaimed / unpaid dividends and shares which are due to be transferred to IEPF is placed on website of the Company at the weblink: <https://www.techmahindra.com/investors/shareholder-information/>

Concerned shareholders may note that both unclaimed / unpaid dividends and the shares transferred to IEPF Authority including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the due process prescribed under the IEPF Rules.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authorities, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as per IEPF Rules. Upon such issue, the original share certificate(s) registered in their name will stand automatically cancelled and deemed non-negotiable. The Company will thereafter by way of corporate action inform depositories to convert the new share certificate(s) in dematerialised form for transfer to IEPF in compliance with the IEPF Rules. This shall be deemed as adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the IEPF Rules. In case where concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authorities, hold share in dematerialised form, the depositories shall by way of the corporate action transfer the shares held in their demat accounts in favor of the IEPF Authority.

Concerned shareholders are hence requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent latest by 20th August, 2025 with a request to claim the unclaimed/unpaid dividends for the year 2017-18 and onwards. In case no valid claim is received from the concerned shareholders by 20th August, 2025, the Company shall, pursuant to the requirements set out in the IEPF Rules, transfer the shares along with the unclaimed / unpaid dividends to the IEPF Authority by the due date as per procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of shares and unpaid/unclaimed dividends transferred to IEPF.

In case the shareholders have any queries on the subject matter, they may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. MUFG Intime India Private Limited (Formerly known as Link Intime India Pvt. Ltd., Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off Dhole Patil Road, Pune-411001. Tel No.: 020-26161629, email: pune@linkintime.co.in

For **TECH MAHINDRA LIMITED**

Sd/-

Place : Mumbai
Date : 3 June 2025

Ruchie Khanna
Company Secretary

TECH mahindra टेक महिंद्रा लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : गेटवे बिल्डिंग, अपोलो बंदर, मुंबई ४०० ००९.

• Tel: + 91 20 4225 0000 • Website: www.techmahindra.com
• Email: investor.relations@techmahindra.com

CIN: L64200MH1986PLC041370

कंपनीच्या समभागधारकांना सूचना

विषय : इक्विटी समभागांचे इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड कडे (आयईपीएफ) हस्तांतरणासंदर्भातील सूचना

ही सूचना कंपनी कायदा २०१३ कलम १२४ (६) आणि इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ऑथॉरिटी (अकाउंटिंग ऑडिट ट्रान्सफर अँड रिफंड) रुल्स २०१५ (आयईपीएफ नियम) यांच्या अधीन आणि वेळोवेळी करण्यात आलेल्या सुधारणा यांच्या अनुषंगाने प्रसिध्द केली जात आहे.

आयईपीएफ नियमांनुसार, ज्या समभागांवर सलग सात वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीपर्यंत लाभांश न मिळाल्यामुळे किंवा दावा न केल्यामुळे त्या समभागांचे हस्तांतरण भारत सरकारने कंपनी कायद्याच्या कलम १२५ अंतर्गत स्थापन केलेल्या इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) कडे करणे आवश्यक आहे.

त्यानुसार, कंपनीने ३१ जुलै २०१८ रोजी जाहीर केलेल्या लाभांशासंदर्भातील समभागांचा सात वर्षांचा कालावधी ५ सप्टेंबर २०२५ रोजी पूर्ण होणार आहे, आणि अशा समभागांचे हस्तांतरण आयईपीएफ कडे करणे बंधनकारक आहे. तसेच अशा समभागांवरील भविष्यातील सर्व लाभांश/हक्क आयईपीएफ कडेच जमा होतील. तथापि, ज्या प्रकारणांमध्ये न्यायालय, अधिकरण किंवा वैधानिक प्राधिकरणाचा विशिष्ट आदेश असेल, ज्यामध्ये समभाग हस्तांतरण किंवा लाभांश देण्यावर मर्यादा असेल, किंवा जेथे समभाग डिपॉझिट रीज कायदा १९९६ अंतर्गत गहाण ठेवलेले असतील, अशा समभागांचे आयईपीएफ कडे हस्तांतरण केले जाणार नाही.

आयईपीएफ नियमांचे पालन करत, कंपनीने अशा संबंधित समभागधारकांना स्वतंत्रपणे संपर्क करून आवश्यक कारवाई करण्याबाबत सूचित केले आहे, ज्यांचे समभाग ०५ सप्टेंबर २०२५ रोजी आयईपीएफकडे हस्तांतरित होणार आहेत. याव्यतिरिक्त, अशा समभागधारकांनी संपूर्ण माहिती, त्यांचे न मिळालेले /अभिकीत लाभांश आणि आयईपीएफ कडे हस्तांतरित होणारे समभाग यांची माहिती कंपनीच्या संकेतस्थळावर पुढील लिंकवर उपलब्ध आहे <https://www.techmahindra.com/investors/shareholder-information/> संबंधित समभागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी की, आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित केलेले समभाग व त्यावरील लाभांश तसेच त्यावरील इतर हक्क लाभांश, प्रचलित नियमांनुसार आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून पुन्हा मागवता येऊ शकतात.

ज्या संबंधित समभागधारकांचे समभाग भौतिक स्वरूपात आहेत आणि ज्यांचे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित होणार आहेत, त्यांनी लक्षात घ्यावे की कंपनी अशा समभागांसाठी मूळ समभाग प्रमाणपत्रांच्या बदल्यात नवीन प्रमाणपत्रे जारी करेल. मूळ प्रमाणपत्रे आपोआप रद्द केली जातील आणि अव्यवहारी ठरतील. कंपनी त्यानंतर कॉर्पोरेट ऍक्शनद्वारे डिपॉझिट रीजना अशा नवीन प्रमाणपत्रांचे डिमॅट स्वरूपात रूपांतर करून आयईपीएफकडे हस्तांतरित करण्यास सूचित करेल. आयईपीएफ नियमांनुसार अशा नवीन समभाग प्रमाणपत्रांच्या निर्मासंदर्भात हीच नोटीस पुरेशी समजली जाईल. ज्या प्रकारणांमध्ये संबंधित समभागधारकांचे समभाग डिमॅट स्वरूपात असतील, तेथे डिपॉझिट रीज कॉर्पोरेट ऍक्शनद्वारे समभाग आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या नावे हस्तांतरित करतील.

त्यानुसार, संबंधित समभागधारकांनी २० ऑगस्ट २०२५ पूर्वी कंपनीच्या रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजंटशी संपर्क साधून २०१७-१८ फासूनचे न मिळालेले /अभिकीत लाभांश मागवावेत. जर २० ऑगस्ट २०२५ पर्यंत वैध दावा प्राप्त झाला नाही, तर कंपनी आयईपीएफ नियमांनुसार समभाग व त्यासोबतचे लाभांश आयईपीएफ प्राधिकरणाकडे हस्तांतरित करेल. यानंतर अशा समभाग व लाभांशाबाबत कंपनीवर कोणताही दावा राहणार नाही.

कोणतेही प्रश्न असल्यास, कृपया कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, एम्यूएफजी इन्टर्नॅटिवा प्रायव्हेट लिमिटेड (पूर्वी लिंक इन्टर्नॅटिवा प्रायव्हेट लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे) ब्लॉक नं.२०२ दुसरा मजला, अक्षय कॉम्प्लेक्स, गणपती मंदिराजवळ, टोले-पाटील स्ल्यासमोर, पुणे-४११००९. दूरध्वनी : ०२०-२६१६१६२९, ई-मेल : pune@linktime.co.in येथे संपर्क साधावा.

टेक महिंद्रा लिमिटेड करिता

सही /-

स्थळ : मुंबई

दिनांक : ३ जून २०२५

रुची खन्ना

कंपनी सचिव